1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 第331回（定例）兵庫県議会の招集（財政課）………………………………………………………………… １

告         示

兵庫県告示第150号

第331回（定例）兵庫県議会を平成28年２月18日神戸市に招集する。

平成28年２月12日

                        兵庫県知事 井 戸 敏 三

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成28年２月12日 金曜日  号  外

27企 P1-001 A4